



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 823 276
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EKONOMIKA AS
Forretningsadresse: Nye Vakås vei 8
1395 HVALSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Simen Frøyland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.11.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 401 263	2 445 734
Annen driftsinntekt		2 949	125
Sum inntekter		4 404 212	2 445 859
Kostnader			
Varekostnad		365 371	143 274
Lønnskostnad	3	2 460 615	1 306 936
Avskrivning	6	149 996	87 498
Annen driftskostnad	3	1 215 627	646 683
Sum kostnader		4 191 608	2 184 391
Driftsresultat		212 604	261 469
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		7	205
Sum finansinntekter		7	205
Nedskrivning av finansielle eiendeler			107 425
Annen finanskostnad		19 781	21 091
Sum finanskostnader		19 781	128 516
Netto finans		-19 774	-128 311
Ordinært resultat før skattekostnad		192 830	133 158
Skattekostnad på ordinært resultat	5	57 256	63 157
Ordinært resultat etter skattekostnad		135 574	70 001
Årsresultat		135 574	70 001
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	135 574	70 001
Sum overføringer og disponeringer		135 574	70 001



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	10 968	51 704
Goodwill		375 833	485 833
Sum immaterielle eiendeler		386 801	537 537
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	56 673	96 669
Sum varige driftsmidler		56 673	96 669
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	50 000	
Andre fordringer		43 042	
Sum finansielle anleggsmidler		93 042	
Sum anleggsmidler		536 516	634 206
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 130 509	936 184
Andre fordringer		33 955	91 133
Sum fordringer		1 164 464	1 027 317
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7	573 763	172 639
Sum omløpsmidler		1 738 227	1 199 956
SUM EIENDELER		2 274 744	1 834 162

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	290 111	154 538
Sum opptjent egenkapital		290 111	154 538
Sum egenkapital		390 111	254 538
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	151 817	233 793
Sum annen langsiktig gjeld		151 817	233 793
Sum langsiktig gjeld		151 817	233 793
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		166 532	193 335
Betalbar skatt	5	16 520	114 861
Skyldige offentlige avgifter	7	734 758	312 659
Annen kortsiktig gjeld		815 006	724 977
Sum kortsiktig gjeld		1 732 816	1 345 832
Sum gjeld		1 884 633	1 579 625
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 274 744	1 834 162
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Ekonomika AS

Årsberetning 2015

Ekonomika AS

Adresse: Nye Vakåsvei 8, 1395 HVALSTAD
Org.nr: 995823276 MVA

Virksomhetens art

Ekonomika AS driver med regnskap, bokføring og rådgivning. Selskapet har forretningslokale i Asker.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2015 4 404 212 kroner som er en oppgang på 80 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 94 % til 135 574 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 274 744 kroner, sammenlignet med 1 834 162 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2015 var 17 % sammenlignet med 14 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Selskapet ervervet en regnskapsportefølje i juni 2014, det forventes at driften med denne vil gi positiv avkastning i framtiden. Per 31.08.2015 er omsetningen i selskapet 2,9 MNOK, estimat ut året er totalt 4,5 MNOK som vil gi et restulat på ca 1,5 MNOK. Selskapet har i 2014 foretatt ekstraordinære avskrivninger på finansielle anleggsmidler og tap på kunder på tilsammen 350'. Styret forventer at dette er et engangstilfelle.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og det har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2015. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2015. Samlet sykefravær har vært 0 dager, hvilket utgjør 0 %.

Likestilling

Selskapet har i 2015 hatt 4 kvinner og 1 mann ansatt, og styret har hatt 3 medlemmer. Blant styremedlemmene har det vært 1 kvinne og 2 menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Asker, 15. november 2016
Styret for Ekonomika AS

Simen Frøyland
styreleder

Anne Marthe Langmoen
styremedlem

Iver Langmoen
styremedlem

Marita Teigen
daglig leder



Ekonomika AS

Noter til regnskapet for 2015

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	10 000	10 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Simen Frøyland, Styrets leder	10 000	100 %	100 %



Ekonomika AS

Noter til regnskapet for 2015

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2015	2014
Lønninger	2 024 769	1 073 460
Arbeidsgiveravgift	283 944	161 168
Pensjonskostnader	61 976	13 215
Andre ytelser	89 926	59 093
Sum	<u>2 460 615</u>	<u>1 306 936</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 5 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	
Lønn	342 000	0
Annen godtgjørelse	4 422	0

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2015
Revisjon	<u>15 000</u>
Sum	<u>15 000</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2015	100 000	0	154 539	254 539
Årsresultat	0	0	135 573	135 573
Egenkapital 31.12.2015	100 000	0	290 112	390 112

Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2015	2014
Betalbar skatt	16 520	114 861
Årets skatteeffekt av endret skattesats	877	
Endring utsatt skatt	39 859	-51 704
Årets totale skattekostnad	<u>57 256</u>	<u>63 157</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

2015	2014
-------------	-------------



Ekonomika AS

Noter til regnskapet for 2015

Ordinært resultat før skattekostnad	192 829	133 159
Permanente forskjeller	15 985	15 292
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	0	107 425
Endring i midlertidige forskjeller	-147 627	191 498
	<u>61 187</u>	<u>447 374</u>
Anvendt fremførbart underskudd	0	-21 962
Årets skattegrunnlag	<u>61 187</u>	<u>425 412</u>
Betalbar skatt (27%) av årets skattegrunnlag	16 520	114 861
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2015	2014
Driftsmidler inkl goodwill	13 306	58 502
Utestående fordringer	-57 177	-250 000
Sum	<u>-43 871</u>	<u>-191 498</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-43 871</u>	<u>-191 498</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (25% for i år, 27% for i fjor)	-10 968	-51 704

Note 6 - Varige driftsmidler

	Ervervet Goodwill	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	550 000	120 000	670 000
Anskaffelseskost 31.12.	550 000	120 000	670 000
Akk.avskrivning 31.12.	-174 167	-63 327	-237 494
Balanseført pr. 31.12.	375 833	56 673	432 506
Årets avskrivninger	110 000	39 996	149 996
Økonomisk levetid	5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 7 - Bankinnskudd

	2015
Bundne skattetrekkmidler utgjør	355 851

Skyldig skattetrekk i balansen utgjør 429 795,-. Lønn for desember betales etterskuddsvis og skattetrekket er overført på utbetalingsdato 4/1/2016.

Note 8 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2015	2014
-------------------------	-------------	-------------



Ekonomika AS

Noter til regnskapet for 2015

Lån sparebank1 Finans Østlandet 151 817 233 793

Selskapet har sikret pant i BMW X3 for lån til sparebank 1 Finans østlandet med 483 691,-. Driftsmidlet er solgt til eier 01.01.2012 og er ikke en del av selskapets driftsmidler.

Note 9 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2015	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Business Administration Services AS	15-03-2015	Nye Vakåsvei 8, 1395 Hvalstad	50 %	50 %	2 407	96 741	50 000



Til generalforsamlingen i

EKONOMIKA AS

KYRRE KNUDSEN

Medlem av
Den norske Revisorforening

www.knudsenrevisjon.no

REVISORS BERETNING FOR 2015

Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Ekonomika AS som viser et overskudd på kr 135 574. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2015, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Besøksadresse:	Postadresse:	Tlf. kontor:	66 77 95 90	E-mail:	knudsen-revisjon@c2i.net
Billingstadsletta 30	Postboks 142	Fax:	66 77 95 91	Org.nr:	NO 874 903 302 MVA
1396 Billingstad	1376 Billingstad	Mobil:	90 65 38 37	Bank:	1609 04 90188



Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Ekonomika AS per 31. desember 2015, og av resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Uttalelse om øvrige forhold

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon


Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000, "Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller begrenset revisjon av historisk finansiell informasjon", mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Andre forhold

Denne beretning erstatter tidligere avgitt beretning, datert 01.07.2016, som ble avgitt ved utløpet av lovens frist for avholdelse av generalforsamling. Fullstendig årsregnskap og årsberetning var på dette tidspunkt ikke avgitt av styret og daglig leder.

Billingstad, 17.11.2016

Knudsen Revisjonsbyrå AS


Kyrre Knudsen
registrert revisor